ПРОТОКОЛ
заседания аттестационной комиссии
21 сентября 2018 года
р.п. Каргаполье

О проведении аттестации муниципальных

служащих Каргапольского района

	Заместитель председателя
аттестационной комиссии:

Секретарь аттестационной комиссии:

Члены аттестационной комиссии:

	Привалова Н.Н.
Борисова Р.И.

Колесников Д.Г.
Новосёлов С.Л.

Колясников С.В.

Смольников А.Н.
Рогалева С.Н.

В состав аттестационной комиссии входит 10 членов комиссии. Заседание проводится в присутствии 7 членов комиссии. Кворум имеется. Аттестационная комиссия правомочна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Аттестация муниципальных служащих Каргапольского района в форме тестирования и беседы:

	№ п/п
	Ф.И.О. муниципального служащего
	Должность муниципальной службы

	1.
	Сидорова

Анна Ивановна
	Ведущий специалист отдела экономики и потребительского рынка Администрации Каргапольского района

	2.
	Менщикова

Алена Александровна
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района

	3.
	Федулов

Сергей Анатольевич
	Главный специалист по мобилизационной работе Администрации Каргапольского района

	4.
	Мальцева

Екатерина Олеговна
	Ведущий специалист по работе с молодёжью Администрации Каргапольского района

	5.
	Тимошкина

Наталья Владимировна
	Заместитель управляющего делами по юридическим вопросам - руководитель юридической и кадровой службы Администрации Каргапольского района

	6.
	Малахова

Елена Владимировна
	Специалист архивной службы Администрации Каргапольского района

	7.
	Маков

Александр Николаевич
	Ведущий специалист по информатизации Администрации Каргапольского района

	8.
	Рупакова

Наталья Анатольевна
	Заместитель руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Каргапольского района

	9.
	Мартьянова

Вера Ивановна
	Заместитель руководителя Отдела образования Администрации Каргапольского района

	10.
	Мосевич

Марина Валерьевна
	Руководитель отдела по экономике и контролю Финансового управления Администрации Каргапольского района

	11.
	Кокшарова

Наталья Клавдиевна
	Ведущий специалист службы бухгалтерского учёта и отчётности поселений Финансового управления Администрации Каргапольского района

	12.
	Рудакова

Мария Викторовна
	Ведущий специалист службы бухгалтерского учёта и отчётности поселений Финансового управления Администрации Каргапольского района

	13.
	Светлакова

Татьяна Викторовна
	Главный специалист управления сельского хозяйства Администрации Каргапольского района

	14.
	Овечкин

Михаил Викторович
	Главный специалист управления сельского хозяйства Администрации Каргапольского района

Слушали аттестационные материалы на: Сидорову А.И., Рупакову Н.А., Мартьянову В.И., Кокшарову Н.К., Светлакову Т.В., Овечкина М.В.
Рассмотрев предложенные материалы и результаты тестирования, аттестационная комиссия приняла решение:
1. О соответствии замещаемым должностям муниципальной службы муниципальных служащих: Сидоровой А.И., Рупаковой Н.А., Мартьяновой В.И., Кокшаровой Н.К., Светлаковой Т.В., Овечкина М.В.

2. Рекомендовать Главе Каргапольского района и руководителям отраслевых (функциональных) органов Администрации Каргапольского района о направлении муниципальных служащих: Сидоровой А.И., Рупаковой Н.А., Мартьяновой В.И., Кокшаровой Н.К. на повышение квалификации.

3. О  переносе аттестации муниципальных служащих: Менщиковой А.А., Федулова С.А., Тимошкиной Н.В., Макова А.Н. на 9 ноября 2018 года.
Решения аттестационной комиссии занесены в аттестационные листы муниципальных служащих Каргапольского района.
Заместитель председателя аттестационной комиссии:                                Н.Н. Привалова
Секретарь аттестационной комиссии:                                                           Р.И. Борисова
Члены аттестационной комиссии:

                           Д.Г. Колесников
                                                                                                               С.Л. Новосёлов

                                                                                                               С.В. Колясников

               А.Н. Смольников

               С.Н. Рогалева